Moção

Nº 050/2019

Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2019

Leidelia Teixeira Villefort

Vereadora

Otacilio Guimarães Oliveira

Vereador Presidente

Excelentíssimos Senhores

Vereadores à Câmara Municipal de Felixlândia – MG.

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com